

صحت انتخابات در ۵۰ حوزه انتخابیه دیگر مجلس تأیید شد

سختگوی شورای نگهبان از تأیید صحت انتخابات در ۵۰ حوزه انتخابیه دیگر مجلس شورای اسلامی خبر داد.«عباسعلی کدخدایی» اظهار کرد: در ادامه بررسی صحت حوزه‌های انتخابیه صحت ۴۵ حوزه و پنج حوزه اقلیت‌های دینی تأیید شد و ما اسامی این حوزه‌ها را برای همکاران وزارت کشور ارسال کردیم.

این حوزه‌ها شامل رامهرمز، رامشیر، شاهرود، میامی، اردکان، بندرانزلی، مینودشت، کلاله، گالیکش، مراوه‌تپه، گنبد کاووس، علی‌آباد، رامیان، آزادشهر، آبادان، شوش، سراوان، مهرستان، سیب و سوران، فردوس، سرايان، طیس، بشرویه، قائنات، زیرکوه، شهرپایک، خلخال، کوثر، خمینی شهر، سمیرم، اردستان، میناب، رودان، جاسک، بشاگرد، سیریک، اسداباد، رفسنجان، انار، ملایر، کردکوی، ترکمن، بندرگز، گمیشان، پاره، جوانرود، ثلاث باباجانی، روانسر، دهستانهای سرقلعه، جیگران، قروه، دهگلان، بیجار، خوی، یریز، استهبان، بختگان، مرودشت، ارستانجان، پاسارگاد، گلپایگان، خونسار، کاشان، آران و بیدگل، نجف‌آباد، تیران و کرون، فلاورجان، شهرضا، دهقان، شاهین شهر و میمه، برخوار، پشه‌پر، نکا، گلگاه، بابلسر، فریدون کنار، ساجبیلغ، طالقان، نظرآباد، بندرماهشهر، امیدیه، هندیجان، بخش جولکی، قائمشهر، سوادکوه، جویبار، سیرمز، سوادکوه شمالی، شهریار، ملارد، قدس، مسیحیان ارمنی شمال، مسیحیان ارمنی جنوب، مسیحیان آشوری و کلدانی، کلیسمان و زرتشتیان است.

سختگوی شورای نگهبان درباره انتخابات آستانه اشرفیه و فوت منتخب این شهر گفت: برای انتخاب نماینده این شهر در انتخابات میان دوره‌ای بر گزار می‌شود.

کدخدایی هفتم اسفندماه هم در حساب کاربری خود از تأیید صحت انتخابات ۲۴ حوزه انتخابیه خبر داده بود.

یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و میان‌دوره‌ای مجلس خبرگان رهبری روز جمعه دوم اسفندماه با مشارکت ۲۴ میلیون و ۵۱۲ هزار و ۴۰۴ نفر معادل ۴۲ درصد از شهروندان ایرانی برگزار شد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت درگذشت

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام ساعتی پیش در بیمارستان مسیح دانشوری تهران درگذشت.سید محمد میرمحمدی در روزهای گذشته در بیمارستان مسیح دانشوری بستری شده بود که پیش از ظهر دوشنبه در ۷۲ سالگی درگذشت‌وی نمایندهٔ حوزه انتخابیه قم در ادوار ششم و هفتم مجلس شورای اسلامی را برعهده داشت و از ۲۳ مردادماه ۹۶ به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام منصوب شده بود.

پوتین: دیگر هیچ کشوری جسارت حمله به روسیه را ندارد

رئیس جمهوری روسیه با اشاره به تجهیز ارتش این کشور به پیشرفته‌ترین تسلیحات گفت: وضعیتی را ایجاد کرده‌ایم که هیچکس به فکر جنگ با روسیه نباشد و دیگر کسی به خود جرات ندهد که ما را تهدید کند.ولادیمیر پوتین در مصاحبه با خبرگزاری تاس در چارچوب طرح «۲۰ سال از ولادیمیر پوتین» به مناسبت بیستمین سالگرد حکومت وی که بخشی از ان منتشر شد، گفت: روسیه قصد ندارد با هیچ کشوری بجنگد اما وضعیتی را ایجاد می کند که دیگران هم به فکر حمله به ما نبینند.رئیس جمهوری روسیه گفت: بودجه دفاعی روسیه ازنظر میزان آن، در مکان هفتم جهانی قرار دارد و بنا برچه به این شایع، روسیه پس از آمریکا، چین، عربستان سعودی، انگلیس، فرانسه و ژاپن قرار دارد. وی ادامه داد: علاوه بر این هزینه‌های نظامی ما سال به سال کاهش می‌یابد و بودجه نظامی کشورهای دیگر افزایش پیدا می کنند. به گفته پوتین، وضعیت بی‌سابقه‌ای بودج است چرا که روسیه در عرصه دفاعی مانند دیگر سابق کشورک که می‌خواهد به دیگران برسد را بازی نمیکند بلکه این دیگران هستند که می‌خواهند به روسیه برسند. وی افزود: ما برای نخستین بار چند نمونه تسلیحات تهاجمی پیشرفته ساخته‌ایم که هیچ کشوری علم آن را ندارد اتفاقی که هیچگاه در جهان رخ نداده بود.پوتین خاطرنشان کرد که منظورش ساخت مجموعه‌های موشکی مافوق صوت ازجمله موشک‌های قاره پیما است.وی یادآوری کرد که در سال ۲۰۰۰ میلادی ارتش روسیه بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نیروی نظامی داشت اما همینک تعداد آنها به حدود یک میلیون نفر رسیده و سهم تسلیحات پیشرفته در نیروهای مسلح روسیه از ۶ درصد به حدود ۷۰ درصد رسیده است. رئیس جمهوری روسیه تصریح کرد که تسلیحات مافوق صوت امکان حفظ ثبات راهبردی در جهان را فراهم می‌کند. پوتین گفت: آمریکا سیستم پدافند موشکی ایجاد کرد تا این ثبات راهبردی و موازنه استراتژیک را بین تیر ببرد، آنها فکر کردند که سپر موشکی به طرف مقابل اجازه نمیدهد تا در صورت برگارگری سلاح هسته ای پاسخ دهد اما مجموعه‌های موشکی ما با سرعت مافوق صوت از هر سیستم پدافندی عبور می‌کند؛ این تسلیحات ثبات راهبردی را نه فقط برای روسیه بلکه برای امنیت بین المللی حفظ می کنند.

بازداشت ۱۵۰ نفر از رهبران و فعالان سیاسی در کشمیر

پلیس جامو و کشمیر از روز یکشنبه تاکنون بیش از ۱۵۰ نفر از فعالان سیاسی و رهبران جدایی طلب را در جامو و کشمیر بازداشت کرد.به گزارش روزنامه هندوستان تایمز، پلیس کشمیر از روز یکشنبه عبدال حمید فیاض رهبر گروه جماعت کشمیر را به همراه تعداد زیادی از فعالان کشمیری در مناطق مختلف این منطقه دستگیر کرد.رهبران کشمیری در اعتراض به این اقدام پلیس از مردم کشمیر خواسته اند تا به صورت گسترده اعتصاب کنند.یک مقام پلیس گفت: در میان افراد بازداشت شده یاسین ملک رهبر جبهه آزادی بخیر جامو و کشمیر نیز حضور دارد.شاه فیصل یک کشمیری در حساب توئیتری خود نوشت:در دو روز گذشته صدای جنگنده ها ،بالگردها و تیراندازی آسایش مردم کشمیر را سلب کرده است.به گفته مقامات محلی مردم محلی کشمیر با هجوم به مراکز خرید و پمپ های بنزین سعی در تامین نیازهای خود کرده اند.ساتاپا پال فرماندار کشمیر با اشاره به استقرار بیش از ۱۰ هزار نیروی امنیتی به کشمیر برای تامین امنیت انتخابات از مردم خواست که نگران تامین امنیت نباشند.محبوبه مفتی سررویز سابق جامو و کشمیر ضمن انتقاد از موج جدید بازداشت ها در کشمیر گفت: در ۲۴ ساعت گذشته رهبران کشمیری و گروه جماعت اسلامی بازداشت شده اند.افزود: این اقدامات تنها شرایط را در کشمیر بحرانی تر می کنند.میرواظ عمر فاروق رهبر حزب کنفرانس حزب بازداشت فعالان سیاسی کشمیری را غیر قانون و ظالمانه توصیف کرد.براساس گزارش های منتشر شده همزمان با بازداشت تعدادی از رهبران کشمیر،درگیری های جدیدی در مناطق آناناگ در جنوب کشمیر و بانديپوردر شمال این منطقه گزارش شده است.این درحالی است که ماه گذشته سفرای خارجی ساکن دهلی خواهان لغو فوری محدودیت ها در کشمیر و آزادی رهبران کشمیری شده بودند.نخست وزیر هند ۵ اوت(۱۴ مرداد) از تصمیم خود برای لغو خودمختاری نسبی و اختیارات ویژه منطقه جامو و کشمیر خبر داد.طبق اصل ۳۷۰ قانون اساسی هند، این منطقه به جز در مسایل دفاعی و امور خارجی، در سایر موارد از اختیارات خاص برخوردار بود.طبق بند ۲۵ قانون هند فروش هرگونه اموال غیر منقول به افرادی که بومی ایالت باشند و کشمیر نیستند، ممنوع است و ساکن دائمی جامو و کشمیر فردی است که پیش از سال ۱۹۵۴ مقیم این ایالت بوده باشد یا ۱۰ سال دائم و مستمر در آن زندگی کرده باشد.

اخبار صنعت

سختگوی دولت گفت: در دولت مصوب شد ۲ ماه پرداخت اقساط بانکی مرتبط با فعالان اقتصادی تا ۲ ماه به تعویق بیفتد که در شورای پول و اعتبار هم باید مصوب شود. علی ربیعی سختگوی دولت در نشست خبری خود با خبرنگاران که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، گفت: در دولت مصوب شد پرداخت دو ماه اقساط بانکی مرتبط با فعالین اقتصادی تا دو ماه به تعویق بیفتند که در شورای پول و اعتبار هم باید مصوب شود.این مسئله روز سه شنبه در شورای عالی پول و اعتبار مطرح و تصمیم گیری می‌شود و همتی رئیس بانک مرکزی اطلاع‌رسانی‌های لازم را می‌کند. سختگوی دولت افزود: مقرر شد درباره استمهال بدهی‌های مالیاتی تسهیلاتی ارائه شود و اگر لازم بود در جلسه سران قوا مطرح شود.هرچند فکر می‌کنیم اختیارات لازم در دست دولت است و تا آخر هفته در این باره تصمیم‌گیری می‌شود.

ربیعیه سلامت متوقف نمی‌شود

ربیعیه همچنین گفت: مقرر شد درباره تشکیل مجامع شرکت های بورسی و حل مشکلات بیمه‌ای تا آخر هفته تصمیمات حمایتی از سوی دولت اتخاذ شود.از جمله مسائل دیگر مطرح شده هزینه درمان بیماری برای مردم بود که مقرر شد بیمه سلامت متوقف نشود و در این خصوص هم به مردم خصوصاً طبقات آسیب‌پذیر فشاری وارد نخواهد شد. رفع ممنوعیت واردات و لغو سود بازرگانی برای کالاهای مرتبط با کرونا و اعمال محدودیت صادرات در این رابطه به وزارت صمت واگذار شد.

قیمت ارزاق عمومی از جمله گوشت کنترل شد

وی افزود: قیمت ارزاق عمومی از جمله گوشت کنترل شد و به تعادل خود برگشت و مثلاً در بحث گوشت گوساله تولید زیادی داریم و تقاضایی نیست و بازار از گوشت و مرغ اشباع است.

وی خاطرنشان کرد: همچنین وزارتخانه‌های صمت و بهداشت گزارش دادند که برای رفع کمبود اقلام بهداشتی ۱۰۷ کارگاه جدید راه اندازی و تغییر کاربری برای تولید مواد ضدعفونی ساده داده شده است. همچنین طبق گزارشی که معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ارائه داد:تولید ماسک های نانو ۹۸۵ مخصوص پرسنل بیمارستانی نیز تا پایان هفته به روزی ۳۰۰ هزار عدد خواهد رسید و کلیه دستگاه های تولید این ماسک‌ها در داخل کشور است.

سختگوی دولت اضافه کرد: تمام این موارد به غیر از ظرفیت تولیدات وزارت دفاع است که از جمله مهمترین تولیدات آنها تولید کیت تشخیص بیماری بوده است که توسط متخصصین این وزارتخانه انجام شده است.

مدارس تا آخر هفته تعطیل خواهند بود

ربیعی با اعلام اینکه مدارس تا آخر هفته تعطیل خواهند بود، گفت: بر اساس تماس‌های تلفنی با وزیر آموزش و پرورش و مسئولان مربوطه، مدارس تا آخر این هفته تعطیل خواهد بود و در صورت لزوم برای هفته آینده نیز روز پنج شنبه غروب با جمعه صبح جلسه ستاد خواهیم داشت و تصمیم گیری خواهیم کرد.

آموزش‌های از راه دور ادامه خواهد داشت

ربیعی با قدرانی از تدابیر و شیوه آموزشی سازمان صدا و سیما گفت: آموزش‌های از راه دور که تدابیر آن از پیش طراحی شده بود، ادامه خواهد داشت.

وی درباره نگرانی‌ها درباره گران فروشی‌ها و احتکار اقلام مقابله با ویروس کرونا گفت: خوشبختانه کالای اساسی مورد نیاز امروز به وفور در بازار وجود دارد، بر اساس وارداتی که قبلاً انجام دادیم ذخایر کشور به اندازه کافی در کشور وجود دارد و هیچ نگرانی برای کمبود این اقلام وجود ندارد. حرکت به سوی تولید یک و نیم میلیون در روز

سختگوی دولت خبر داد:

تعویق ۲ ماهه پرداخت اقساط بانکی فعالان اقتصادی



ربیعی افزود: در مورد ماسک حرکت به سوی تولید

یک و نیم میلیون در روز را آغاز شده است و برای رسیدن به این ظرفیت نیاز به زمان وجود دارد. در این زمینه اقدامات اولیه انجام شده است اما شوک اولیه که خرید ماسک در کشور ایجاد کرد مشکلاتی بوجود آمده که فقط در کشور ما نبود بلکه این موضوع در کشورهای جنوب شرق آسیا و اروپا نیز این مشکل بوجود آمد که یک واکنش طبیعی از سوی مردم است و اعلام یکباره این بیماری از سوی آن را در بازار ایجاد کرد.

دولت در موضوع کرونا شفاف است

وی ادامه داد: ویروس کرونا بدون شک، مسئله اول کشور و البته تمام دنیا شده است. این ویروس با قدرت شیوع گسترده در اقصی نقاط دنیا قربانیانی گرفته است. دولت از ابتدای قطعی شدن نتیجه تست کرونا در کشور، آن را به دور از برخی حاشیه‌سازی‌ها به صورت شفاف اطلاع‌رسانی کرد چرا که ما هم معتقدیم در مسئله سلامت عمومی و جان مردم، صداقت یکی از بدیهیات و پیش‌درآمدهای اصلی است.

ربیعی گفت: ناگفته پیداست که فشار تحریم‌ها و توریسیم اقتصادی آمریکا بر سیستم درمانی و دارویی کشور و همچنین بر سلامت مردم اثرات منفی گذاشته است، اما پس از مشاهده این ویروس در کشور، دولت و تمام دستگاه‌های بهداشتی و درمانی، تولیدی و صنعتی و حتی نظامی برای مقابله، کنترل و رفع این اپیدمی وارد عمل شدند که دستاوردهای بزرگی نیز به همراه داشت.

برخی سودجویان همیشگی کاسب جان مردم شدند

وی خاطرنشان کرد: متأسفانه در روزهای نخست بروز این ویروس، برخی سودجویان همیشگی کاسب جان مردم شدند و با ایجاد شایعات گسترده از یک سوی، و احتکار اقلام مورد نیاز مردم از سوی دیگر، مطامع و سودجویی‌های خود را دنبال کردند، با این حال بعد از گذشت آن التهاب اولیه، مردم شاهد بودند که ما هم از نظر امکانات درمانی و بیمارستانی و هم از نظر تولید اقلام بهداشتی مورد نیاز، در وضعیت با ثباتی قرار داریم و نتیجه آن هم در کنترل این بیماری آشهود است.

سختگوی دولت گفت: بر اساس آمار رسمی سازمان بهداشت جهانی، ایران توانسته پس از چین دومین کشور موفق در کنترل و درمان بیماری کرونا باشد و بیشترین تعداد بیمار مبتلا را درمان کند.

وی عنوان کرد: در واقع بر اساس این آمار، ایران در درمان بیماری کرونا در جهان بالاتر از کشورهای سنگاپور، ایتالیا، ژاپن و کره جنوبی قرار دارد، اما چند نکته را نباید فراموش کنیم؛ اول اینکه ما همچنان در روزهای آینده با این

خبر

همسایگان انجام دهیم. بسته شدن مرزهای همسایگان برای اقتصاد کشور زیانبار است. وی بیان داشت: اولین تصمیمات ستاد مبارزه با کرونا، فعال شدن همزمان وزارت امور خارجه و وزارت بهداشت بود و هیات‌هایی با عراق، ترکیه امارات و افغانستان مذاکراتی صورت دادند. هم اکنون گمرکات عراق باز شده است و بر اساس پروتکل به تفاهم رسیدیم تا ایزولاسیون کالاهای رعایت تمام مسائل بهداشتی برای آسوده‌خاطر بودن مصرف کنندگان انجام شود.

۲۵۰ ماشین به سمت افغانستان ارسال شده است

ربیعی ادامه داد:همین امروز آماری که گرفتم نشان می‌دهد ۲۵۰ ماشین به سمت افغانستان ارسال شده است و برای اطمینان بخشی، کنترل‌های وزارت بهداشت در پایانه‌ها هم مرز با همسایگان شروع شده و پروتکل‌های بهداشتی رعایت می‌شود. از ترکیه هم یکسری کامیون وارد شده است. علاوه بر این مرزهای آذربایجان فعال و ورودی و خروجی‌ها کنترل می‌شو و با کستان بهداشتی صورت گرفته تا این کشور هم بیپوند.ربیعی خاطرنشان کرد: ارتباط نمایندگان ما با کشورهای میزبان فعال شده و استانداردهای مرزی زیاد شده است تا این اطمینان بخشی برای همسایگان ما صورت بگیرد.

قطعا دولت در خط مقدم اول است

سختگوی دولت افزود: نمایندگی‌های ما با کشورهای که مرادواتی داشتیم و همچنین سایر کشورهای جهان، برای امضای تفاهم نامه دوجانبه درباره مسائل بهداشتی و اینکه طرف مقابل اطمینان کافی داشته باشد که کامیون‌ها و کالاهای ایرانی مشکلی ندارند هم آمادگی وجود دارد. در فرودگاه امام خمینی (ره) هم تمهیدات بسیار جدی در خصوص ورود و خروج کالاهای آغاز کردیم و وزیر راه در این زمینه گروه‌های ویژه‌ای را فعال کرده است.

ربیعی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره نامه وزیر بهداشت به رئیس قضاویه برای برخورد با محتکران و اینکه چس را از این که نامه رسانه‌ای می‌شود به آن پاسخ داده شد، گفت: نوع سوالات نباید تردید ایجاد کند قطعاً دولت در خط مقدم اول است و از هیچ تلاشی فروگذار نکرده است، شاید در بخش هایی سوداگری وجود داشته باشد ولی دولت همواره تلاش خود را می‌کند که مانع آنان شود. وی تصریح کرد: ما در روز چهارشنبه اولین مرگ ناشی از کرونا را اعلام کردیم. روز پنجشنبه به دلیل مشکل یکی از بستگان به داروخانه رفتم و قیمت ماسک ۲۵ هزار تومان بود که این سوداگری است، ولی این که دولت برای انتشار نامه دارد تلاش می‌کند قطعاً این طور نیست.از روز اول تعزیرات متمرکز شد و اقدامات گسترده ای در این راستا انجام شده است.

انبارها به صورت آنلاین ملاحظه می‌شوند

ربیعی گفت: علاوه بر این انبارها به صورت آنلاین ملاحظه می‌شوند و هر تولیدی که هر جا صورت می‌گیرد به صورت آنلاین نشان داده می‌شود که این اقدام در شرایط بازار نامتعادل انجام می‌شود.با وجود این اقدامات آقای نمکی از قوه بزرگتر از خود در نامه ای درخواست مساعدت کرد که به این مسئله کمک می‌کند زیرا قوای بیشتری نیاز بود. سختگوی دولت افزود: در این راستا وزارت اطلاعات ماموریت پیدا کرده که گزارش آنلاین بدهد و با انسجامی که امروز داریم قطعاً موفقیت‌های زیادی برای مقابله با سوداگری ها خواهیم داشت.وی گفت: سازمان های مردم نهاد در این راستا به میدان آمده‌اند که این سازمان‌ها در تهران زیر نظر آقای زالی و در شهرستان‌ها زیر نظر مسوولان استانی کار می‌کنند. در کنار همه این زیبایی‌ها، سوداگری هایی وجود دارد که باید با آن مقابله کنیم.

واکنش وزارت خارجه به پیشنهاد کمک آمریکا به ایران درباره کرونا



ایران ایستاده است و در این راستا چندین محموله دارویی فرستاده و یک هیات علمی برای ساخت و یافتن واکسن به ایران اعزام کردند.

وی گفت: علاوه بر این تیم تحقیقاتی و علمی چین هم به کشور ما آمده‌اند تا آخرین یافته‌های خود را به ما بدهند و این نمونه خوب در همکاری بین‌المللی است. اگر همه با این جدیت و حسن نیت کارشان را ادامه دهند، قطعاً جهان بهتری خواهیم داشت.

موسوی ادامه داد: همکاری‌هایی هم با کشورهای منطقه وجود دارد که در صورت نیاز، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سختگوی وزارت امور خارجه در مورد آخرین تحولات ادلب و زمان برگزاری اجلاس سران روند آستانه در تهران هم گفت: تنها راه حل اساسی در رویکرد سیاسی و استفاده از راهکارهای سیاسی است که تاکنون چیزی مهمتر از روند آستانه نیست و لازم است همگان به این روند بازگردیم. این روند چند سالی کار کرده است و توافق خوبی در این مدت میان سه کشور بازگردد، اگر به این روند بازگشته و به توافقات آن عمل کنیم در مورد سوریه و ادلب به راه‌حل‌های خوبی دست پیدا می‌کنیم که مرضی‌الطرفین خواهد بود و همه از آن رضایت خواهند داشت.

وی با بیان اینکه طرف اصلی دولت قانونی سوریه است که همکاری خوبی دارند و همگان باید با این کشور همکاری داشته باشند، تصریح کرد: هنوز تاریخ اجلاس تهران با حضور سه کشور ترکیه، روسیه و ایران مشخص نشده است و هر وقت نهایی شد، اطلاع خواهیم داد.

موسوی در مورد احتمال درگیری ایران و ترکیه در ادلب اظهار داشت: ما نگرانی خود را اعلام کردیم و راه حل فوری را آتش بس فوری در ادلب و برگزاری نشست سه جانبه سه کشور ضامن صلح اعلام کردیم که در سطوح مختلف برگزار شود. ما منتظر نهایی شدن نشست سران در تهران هستیم که در این زمینه امیدواریم این مساله با توافقات انجام شده، نهایی شود.

وی اضافه کرد: رایزنی‌ها و تماس‌ها میان سه کشور از سوی مقامات مختلف ادامه دارد و امیدواریم که به این وضعیت خاتمه داده و از خونریزی در منطقه جلوگیری شود.

حضور نظامی فرانسه در تنگه هرمز اقدامی غیرسازنده است

این دیپلمات ارشد درباره حضور نظامی فرانسه در تنگه هرمز خاطرنشان کرد: هر گونه حضور نیروهای بیگانه در منطقه موجب بی‌ثباتی آشنکاتی و اقدامی غیرسازنده است. امنیت این منطقه از هزاران سال گذشته تأمین می‌شود. ایران و عمان همکاری نزدیکی برای تأمین امنیت این آبراهه حیاتی دارند.

موسوی با بیان اینکه ما حضور نیروهای نظامی بیگانه را عامل ناامنی و بی ثباتی در منطقه حساس خلیج فارس می‌دانیم، ابراز داشت: با خروج این نیروها و همکاری و هم‌افزایی کشورهای منطقه امنیتی ناایات و بی‌روفتق خواهیم بود. ما مخالف نیروهای خارجی در قالب اسم‌ها و ائتلاف‌های مختلف در منطقه هستیم